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Offizielles Ergebnis vom 6. Lauf am 27.07.2008 des JRT in St.Valentin
zum oberösterreichischen Automobilslalom – Cup 2008 Seite  1 von 4

Klasse 1    BIS 1400ccm   Div.1 dis. dis. dis.

Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 1 Tr. 1 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 117 WIMPLINGER Georg Waldzell OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 56,84 56,70 68,72 113,54 0,00

2 18 LUFTENSTEINER Karl Sierning OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 57,13 56,92 58,17 114,05 0,51

3 13 MILLAUER Gerhard Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 58,10 57,55 57,18 114,73 1,19

4 14 BIEBL Mario Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 57,69 57,45 57,77 115,14 1,60

5 118 SITTER Gerold Obergrünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 59,99 59,56 62,31 119,55 6,01

6 112 HANEL Andreas Bisamberg NÖ. PSV Wien Suzuki Swift GTI 59,57 60,46 60,20 119,77 6,23

7 12 DORFBAUER Harald Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 64,17 58,29 65,09 122,46 8,92

8 111 ZÖTTL Johann Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr Renault R5 99,00 63,10 61,73 124,83 11,29

9 123 KASPER Armin MSC Achenkirchen Pegeout 106 XSI 63,24 62,18 99,00 125,42 11,88

10 124 FELLNER Christian MSC Achenkirchen Pegeout 106 XSI 63,97 63,99 63,73 127,70 14,16

11 21 SPATT Klaus Eggendorf im Traunkreis OÖ. MSC Wels Honda CRX 64,40 64,68 64,03 128,43 14,89

12 115 DICKETMÜLLER Roland Linz, Donau OÖ.  Renault 5 TS 66,64 65,24 64,23 129,47 15,93

13 126 DENK Markus Amstetten NÖ. HSV Amstetten Toyota Starlet 66,48 66,07 65,53 131,60 18,06

14 125 LAMPRECHT Thomas MSC Achenkirchen Mini Cuper 84,63 70,33 62,93 133,26 19,72

Klasse 2    1401ccm - 1600ccm   Div.1
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 1 Tr. 1 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 26 BRUNNER Alfred Admont Stmk PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 59,00 57,63 58,39 116,02 0,00

2 211 RIEDLER Johann Geretsberg OÖ. RTS-Schalchen Ford Fiesta 59,64 59,30 58,64 117,94 1,92

3 213 HANSINER Andreas Grieskirchen OÖ. KSH VW Lupo 62,92 59,61 59,52 119,13 3,11

4 214 HANSINGER Wolfgang Grieskirchen OÖ. KSH VW Lupo 62,98 60,51 60,25 120,76 4,74

5 27 BAUER Wolfgang Rohrbach OÖ. TSU Lichtenau Opel Kadett E 66,73 61,01 59,93 120,94 4,92

Klasse 3    1601ccm - 2000ccm   Div.1
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 1 Tr. 1 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 33 SALOMON Engelbert Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Lotus Elise 54,53 54,04 53,26 107,30 0,00

2 331 WEILBOLD Günther Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Lotus Elise 54,80 53,88 53,50 107,38 0,08

3 34 ENZENBRUNNER Adrian Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 55,80 55,72 55,23 110,95 3,65

4 32 WIRLEITNER Franz Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio Wiliams 57,17 56,45 56,43 112,88 5,58

5 39 PESENDORFER Karl Pfaffstätten, Bez. Baden NÖ. Historisch Racing Team A Ford Fiesta 57,59 57,81 57,67 115,26 7,96

6 346 PETERSEIL Alexander Pettenbach OÖ. MSC Almtal VW Golf GTI 60,24 61,03 57,84 118,08 10,78

7 36 EISENKÖCK Irene Altenfelden OÖ.  Golf I 60,64 59,89 58,60 118,49 11,19

Klasse 4    über 2000ccm   Div.1
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 1 Tr. 1 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 422 ALTHUBER Erich Wagrain Sbg. MSC Garstein Mitsubishi Evo 9 53,29 55,91 52,49 105,78 0,00

2 411 FORSTER Johann Neuzeug OÖ. FHRT Renault R5 GT Turbo 55,09 55,06 54,76 109,82 4,04

3 41 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT Renault R5 GT Turbo 55,60 58,82 56,83 112,43 6,65

4 46 MATZENBERGER Jürgen Waidhofen an der Ybbs NÖ. Matzenberger Racing Tea Mazda GTR 58,28 56,02 56,45 112,47 6,69

5 425 VORMÜNDL Rene Sierning OÖ.  Subaru Impreza WRX 57,41 60,34 57,12 114,53 8,75

6 43 RICHTER Willi Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 58,00 56,91 99,00 114,91 9,13

7 420 KLETZENBAUER Stefan  Mazda BG Turbo 57,93 58,78 57,84 115,77 9,99

8 414 KEUSCH Gerald Amstetten NÖ. HSV Amstetten BMW M3 59,17 57,87 62,68 117,04 11,26

9 426 TUCHO Stefan Lasberg OÖ.  Subaru Impreza 63,17 60,03 58,36 118,39 12,61

10 44 SCHAUPPENLEHNER GerhaWaidhofen an der Ybbs NÖ. AUTOKRONE Mazda BG Turbo 76,08 62,70 56,73 119,43 13,65

Klasse 5    BIS 1400ccm   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 1 Tr. 1 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 57 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 50,23 53,73 51,17 101,40 0,00

2 51 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO Master Power Team Puch 650 TR I 51,23 51,49 50,92 102,15 0,75

3 53 DALL Franz Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX 7 52,13 51,47 51,18 102,65 1,25

4 531 DALL Martin Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX 7 51,88 51,68 51,27 102,95 1,55

5 577 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 52,07 57,29 52,04 104,11 2,71

6 12 DORFBAUER Harald Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 54,40 56,91 53,44 107,84 6,44

7 56 LEIDENFROST Klemens Traun OÖ. SK Vöest Opel Corsa B 55,20 54,83 54,55 109,38 7,98

8 54 ARTMAYR Martin Wolfern OÖ.  Renault Clio 58,84 56,13 59,08 114,97 13,57

9 541 FRAMBACH Dominik Wolfern OÖ. Renault Clio 62,69 62,19 61,67 123,86 22,46

Klasse 6    1401ccm - 1600ccm   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 1 Tr. 1 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 61 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau Honda CRX 55,72 52,86 53,11 105,97 0,00

2 617 PIRKFELLNER Thomas Wien W PSV Wien Honda Civic 54,42 58,09 55,29 109,71 3,74

3 671 AUER Martin Altenfelden OÖ. VW Golf 53,66 56,38 56,58 110,04 4,07

4 63 STÖFFELBAUER Franz Haag NÖ. ZV Haag VW Golf 56,13 55,97 61,11 112,10 6,13

5 67 EISENKÖCK Irene Altenfelden OÖ.  VW Golf 64,66 59,65 58,00 117,65 11,68

6 619 MADERTHANER Johannes Seitenstetten NÖ.  Suzuki Ignis 56,05 99,00 99,00 dis.
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Klasse 7    1601ccm - 2000ccm   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 1 Tr. 1 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 74 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. MSC Wels VW Golf 53,49 50,81 50,91 101,72 0,00

2 71 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Caterham Super 7 50,91 51,09 50,92 101,83 0,11

3 75 SAMHABER Dominik Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Golf 51,77 50,81 54,50 102,58 0,86

4 722 PFEIFFER Peter Perg OÖ. Rallye Club Perg Renault Clio RS 52,44 52,28 52,17 104,45 2,73

5 728 BLASL Hermann Rohr im Kremstal OÖ. JRT Opel Kadett 16V 52,20 54,46 60,57 106,66 4,94

6 78 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr Renault 5 74,10 52,98 55,71 108,69 6,97

7 720 ENZENBRUNNER Adrian Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 54,65 54,40 55,49 109,05 7,33

8 721 RUTTENSTORFER Mario Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr Renault Megane 52,64 56,84 56,91 109,48 7,76

Klasse 8   über  2000ccm   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 1 Tr. 1 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 81 NACHBAUER Hermann Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Käfer 1303S 49,37 50,05 49,61 98,98 0,00

2 84 AICHLSEDER Robert Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport Finalit Käfer 50,22 50,11 49,84 99,95 0,97

3 841 AICHLSEDER Heinrich Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport Finalit Käfer 51,79 52,20 54,97 103,99 5,01

4 89 FÜRLAUF Klaus Erlbach D RSG Burghausen VW Käfer 52,28 53,21 52,25 104,53 5,55

5 814 TRAINTINGER Gottfried Elixhausen Sbg. MSC Flachgau Opel Kadett GT/E 51,01 55,06 99,00 106,07 7,09

6 82 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. KC-Motorsport Fiat Uno Turbo 54,39 54,38 57,32 108,77 9,79

7 855 MITTENDORFER Christian Bad Hall OÖ. Arbö RT Steyrtal Honda NSX 55,92 54,89 55,96 110,81 11,83

8 821 DORFNER Reinhard  Opel Calibra 99,00 99,00 60,98 dis.

Klasse 9    Formelfrei   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 1 Tr. 1 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 91 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO Master Power Team Puch 650 TR II 49,40 49,03 50,13 98,43 0,00

2 92 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Caterham Super 7 49,73 71,29 51,12 100,85 2,42

3 97 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. MSC Wels VW Golf 50,67 53,44 50,79 101,46 3,03

4 925 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 50,74 52,24 99,00 102,98 4,55

5 916 PRANTL Markus St. Johann in Tirol Ti. Eco Master Power Team Opel Kadett C City 54,13 53,75 53,65 107,40 8,97

Klasse 10    Leihwagen
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 1 Tr. 1 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 1102 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr 59,99 59,70 59,89 119,59 0,00

2 1107 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö Team Steyr 60,63 63,71 60,43 121,06 1,47

3 1101 WIRLEITNER Franz Steyr OÖ. Arbö Team Steyr 61,28 61,24 60,56 121,80 2,21

4 1131 ALTHUBER Erich Wagrain Sbg. MSC Garstein 63,88 61,28 60,83 122,11 2,52

5 1103 GARSTENAUER Martin Haag NÖ. 61,61 80,32 60,74 122,35 2,76

6 1132 BLASL Markus Bad Hall OÖ. JRT 60,68 62,87 65,21 123,55 3,96

7 1115 PERNER Mario Steyr OÖ.  63,81 62,40 62,36 124,76 5,17

8 1105 KAISER Matthias Gramastetten OÖ. SK Vöest 63,17 65,34 61,75 124,92 5,33

9 1133 KUPPLHUBER Roland   68,09 64,42 64,11 128,53 8,94

10 1112 KAISER Gerhard Gramastetten OÖ. SK Vöest 71,16 65,69 65,30 130,99 11,40

11 1134 BRANDL Raphael  1043 67,42 64,64 132,06 12,47

12 1135 BRANDL Alfred  70,96 dis. 67,58 138,54 18,95

Klasse 11    Junior Cup
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 1 Tr. 1 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 1007 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr 106,4 64,79 63,74 128,53 0,00

2 1002 KAISER Matthias Gramastetten OÖ. SK Vöest 67,5 64,7 64,44 129,14 0,61

3 1009 KAISER Philipp Haslach an der Mühl OÖ. TSU Lichtenau 64,84 65,91 65,51 130,35 1,82

4 1010 TUCHO Stefan Lasberg OÖ.  68,55 66,69 66,84 133,53 5,00

5 1008 FRIEDL Patrik Haslach an der Mühl OÖ. TSU Lichtenau 69,63 67,87 66,24 134,11 5,58
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Tagessieg   Div.1 dis. dis. dis.

Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 422 ALTHUBER Erich Wagrain Sbg. MSC Garstein Mitsubishi Evo 9 53,29 55,91 52,49 52,49
2 33 SALOMON Engelbert Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Lotus Elise 54,53 54,04 53,26 53,26 0,77

3 331 WEILBOLD Günther Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Lotus Elise 54,8 53,88 53,5 53,50 1,01

4 411 FORSTER Johann Neuzeug OÖ. FHRT Renault R5 GT Turbo 55,09 55,06 54,76 54,76 2,27

5 34 ENZENBRUNNER Adrian Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 55,8 55,72 55,23 55,23 2,74

6 41 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT Renault R5 GT Turbo 55,6 58,82 56,83 55,60 3,11

7 46 MATZENBERGER Jürgen Waidhofen an der Ybbs NÖ. Matzenberger Racing Tea Mazda GTR 58,28 56,02 56,45 56,02 3,53

8 32 WIRLEITNER Franz Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio Wiliams 57,17 56,45 56,43 56,43 3,94

9 117 WIMPLINGER Georg Waldzell OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 56,84 56,7 68,72 56,70 4,21

10 44 SCHAUPPENLEHNER GerhaWaidhofen an der Ybbs NÖ. AUTOKRONE Mazda BG Turbo 76,08 62,7 56,73 56,73 4,24

11 43 RICHTER Willi Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 58 56,91 99 56,91 4,42

12 18 LUFTENSTEINER Karl Sierning OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 57,13 56,92 58,17 56,92 4,43

13 425 VORMÜNDL Rene Sierning OÖ.  Subaru Impreza WRX 57,41 60,34 57,12 57,12 4,63

14 13 MILLAUER Gerhard Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 58,1 57,55 57,18 57,18 4,69

15 14 BIEBL Mario Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 57,69 57,45 57,77 57,45 4,96

16 39 PESENDORFER Karl Pfaffstätten, Bez. BadenNÖ. Historisch Racing Team A Ford Fiesta 57,59 57,81 57,67 57,59 5,10

17 26 BRUNNER Alfred Admont Stmk PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 59 57,63 58,39 57,63 5,14

18 346 PETERSEIL Alexander Pettenbach OÖ. MSC Almtal VW Golf GTI 60,24 61,03 57,84 57,84 5,35

19 420 KLETZENBAUER Stefan  Mazda BG Turbo 57,93 58,78 57,84 57,84 5,35

20 414 KEUSCH Gerald Amstetten NÖ. HSV Amstetten BMW M3 59,17 57,87 62,68 57,87 5,38

21 12 DORFBAUER Harald Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 64,17 58,29 65,09 58,29 5,80

22 426 TUCHO Stefan Lasberg OÖ.  Subaru Impreza 63,17 60,03 58,36 58,36 5,87

23 36 EISENKÖCK Irene Altenfelden OÖ.  Golf I 60,64 59,89 58,6 58,60 6,11

24 211 RIEDLER Johann Geretsberg OÖ. RTS-Schalchen Ford Fiesta 59,64 59,3 58,64 58,64 6,15

25 213 HANSINER Andreas Grieskirchen OÖ. KSH VW Lupo 62,92 59,61 59,52 59,52 7,03

26 118 SITTER Gerold Obergrünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 59,99 59,56 62,31 59,56 7,07

27 112 HANEL Andreas Bisamberg NÖ. PSV Wien Suzuki Swift GTI 59,57 60,46 60,2 59,57 7,08

28 27 BAUER Wolfgang Rohrbach OÖ. TSU Lichtenau Opel Kadett E 66,73 61,01 59,93 59,93 7,44

29 214 HANSINGER Wolfgang Grieskirchen OÖ. KSH VW Lupo 62,98 60,51 60,25 60,25 7,76

30 111 ZÖTTL Johann Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr Renault R5 99 63,1 61,73 61,73 9,24

31 123 KASPER Armin MSC Achenkirchen Pegeout 106 XSI 63,24 62,18 99 62,18 9,69

32 125 LAMPRECHT Thomas MSC Achenkirchen Mini Cuper 84,63 70,33 62,93 62,93 10,44

33 124 FELLNER Christian MSC Achenkirchen Pegeout 106 XSI 63,97 63,99 63,73 63,73 11,24

34 21 SPATT Klaus Eggendorf im Traunkrei OÖ. MSC Wels Honda CRX 64,4 64,68 64,03 64,03 11,54
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Tagessieg   Div.2 dis. dis. dis.

Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 91 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO Master Power Team Puch 650 TR II 49,40 49,03 50,13 49,03
2 81 NACHBAUER Hermann Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Käfer 1303S 49,37 50,05 49,61 49,37 0,34

3 92 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Caterham Super 7 49,73 71,29 51,12 49,73 0,70

4 84 AICHLSEDER Robert Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport Finalit Käfer 50,22 50,11 49,84 49,84 0,81

5 57 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 50,23 53,73 51,17 50,23 1,20

6 97 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. MSC Wels VW Golf 50,67 53,44 50,79 50,67 1,64

7 75 SAMHABER Dominik Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Golf 51,77 50,81 54,5 50,81 1,78

8 814 TRAINTINGER Gottfried Elixhausen Sbg. MSC Flachgau Opel Kadett GT/E 51,01 55,06 99 51,01 1,98

9 53 DALL Franz Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX 7 52,13 51,47 51,18 51,18 2,15

10 531 DALL Martin Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX 7 51,88 51,68 51,27 51,27 2,24

11 841 AICHLSEDER Heinrich Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport Finalit Käfer 51,79 52,2 54,97 51,79 2,76

12 577 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 52,07 57,29 52,04 52,04 3,01

13 722 PFEIFFER Peter Perg OÖ. Rallye Club Perg Renault Clio RS 52,44 52,28 52,17 52,17 3,14

14 728 BLASL Hermann Rohr im Kremstal OÖ. JRT Opel Kadett 16V 52,20 54,46 60,57 52,20 3,17

15 89 FÜRLAUF Klaus Erlbach D RSG Burghausen VW Käfer 52,28 53,21 52,25 52,25 3,22

16 721 RUTTENSTORFER Mario Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr Renault Megane 52,64 56,84 56,91 52,64 3,61

17 61 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau Honda CRX 55,72 52,86 53,11 52,86 3,83

18 78 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr Renault 5 74,10 52,98 55,71 52,98 3,95

19 12 DORFBAUER Harald Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 54,40 56,91 53,44 53,44 4,41

20 916 PRANTL Markus St. Johann in Tirol Ti. Eco Master Power Team Opel Kadett C City 54,13 53,75 53,65 53,65 4,62

21 671 AUER Martin Altenfelden OÖ. VW Golf 53,66 56,38 56,58 53,66 4,63

22 82 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. KC-Motorsport Fiat Uno Turbo 54,39 54,38 57,32 54,38 5,35

23 720 ENZENBRUNNER Adrian Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 54,65 54,4 55,49 54,40 5,37

24 617 PIRKFELLNER Thomas Wien W PSV Wien Honda Civic 54,42 58,09 55,29 54,42 5,39

25 56 LEIDENFROST Klemens Traun OÖ. SK Vöest Opel Corsa B 55,20 54,83 54,55 54,55 5,52

26 855 MITTENDORFER Christian Bad Hall OÖ. Arbö RT Steyrtal Honda NSX 55,92 54,89 55,96 54,89 5,86

27 63 STÖFFELBAUER Franz Haag NÖ. ZV Haag VW Golf 56,13 55,97 61,11 55,97 6,94

28 619 MADERTHANER Johannes Seitenstetten NÖ.  Suzuki Ignis 56,05 99 99 56,05 7,02

29 54 ARTMAYR Martin Wolfern OÖ.  Renault Clio 58,84 56,13 59,08 56,13 7,10

30 67 EISENKÖCK Irene Altenfelden OÖ.  VW Golf 64,66 59,65 58 58,00 8,97

31 821 DORFNER Reinhard  Opel Calibra 99,00 99 60,98 60,98 11,95

32 541 FRAMBACH Dominik Wolfern OÖ. Renault Clio 62,69 62,19 61,67 61,67 12,64

---------- oberösterreichischer Automobilslalom – Cup  /  www.ooe-cup.at  /  Email: j.p.helm@ooe-cup.at ----------  


